

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Tobias Møhl Glas ApS

Stockflethsvej 13B, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 40 94 90 70

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Tobias Møhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tobias Møhl Glas ApS
Stockflethsvej 13B
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 40 94 90 70
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tobias Møhl, Stockflethsvej 8,
8400 Ebeltoft

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion af glaskunst samt udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.379 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.230 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.378.958	222.034
1 Personaleomkostninger	-366.096	-18.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.061	-196.327
Andre driftsomkostninger	-95.677	-126.129
Driftsresultat	2.752.124	-118.498
Andre finansielle indtægter	293.075	213.765
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.169	-73.292
Resultat før skat	2.891.030	21.975
Skat af årets resultat	-660.877	19.267
Årets resultat	2.230.153	41.242
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	2.169.153	41.242
Disponeret i alt	2.230.153	41.242

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.517.177	2.682.238
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	124.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.517.177</u>	<u>2.806.522</u>
5 Andre tilgodehavender	17.104	17.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.104</u>	<u>17.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.534.281</u>	<u>2.823.626</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	128.000	64.000
Andre tilgodehavender	37.742	41.697
Periodeafgrænsningsposter	0	2.894
Tilgodehavender i alt	<u>221.242</u>	<u>108.591</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.499.207	1.242.501
Værdipapirer i alt	<u>1.499.207</u>	<u>1.242.501</u>
Likvide beholdninger	1.340.783	47.967
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.081.232</u>	<u>1.419.059</u>
Aktiver i alt	<u>5.615.513</u>	<u>4.242.685</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.610.396	2.441.243
Egenkapital i alt	4.650.396	2.481.243
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	28.500	28.500
7 Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	18.461
8 Selskabsskat	3.108	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.608	46.961
Gæld til pengeinstitutter	0	438.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.591	57.166
Selskabsskat	0	129.677
Anden gæld	828.918	1.089.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	933.509	1.714.481
Gældsforpligtelser i alt	965.117	1.761.442
Passiver i alt	5.615.513	4.242.685
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	2.400.001	2.440.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.242	41.242
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.441.243	2.481.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.169.153	2.169.153
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61.000	61.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-61.000	-61.000
	40.000	4.610.396	4.650.396

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	353.887	17.066
Andre omkostninger til social sikring	12.209	1.010
	366.096	18.076
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	154.169	73.292
	154.169	73.292
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	3.301.217	3.301.217
Kostpris 30. juni 2024	3.301.217	3.301.217
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-618.979	-453.918
Årets afskrivninger	-165.061	-165.061
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-784.040	-618.979
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.517.177	2.682.238

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	406.120	406.120
Afgang i årets løb	-220.000	0
Kostpris 30. juni 2024	186.120	406.120
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-281.836	-250.570
Årets afskrivninger	0	-31.266
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	95.716	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-186.120	-281.836
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	124.284
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	17.104	17.104
Kostpris 30. juni 2024	17.104	17.104
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	17.104	17.104
Der specificeres således:		
Deposita	17.104	17.104
	17.104	17.104
6. Deposita		
Deposita i alt	28.500	28.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	28.500	28.500
7. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	0	18.461
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
8. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	3.108	0
	3.108	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	3.108	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		1.499.207
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		256.706
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 28 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
